**O**pp. iorat. a. **P**ene acenone duce memoriis fiscalib; alienationib; pfectum ē neq; pfectis qui exmodi erano donationis ur pfectiois uerius sub alienatiois titulo quicquid accipuit. siqd citri tunc contrarii emercent ur cunctiois ur altius i q; cunctis qd additum ur ypotheca respicere aliqd substinctum. s; aditius pfectores qd em ur co inca pfectoib; alienatioib; q; nra libet ob pfectum. s; non simili modo rem fuisse ob pfectum iuram circa eas nos q; facit tuncis impatorib; no pfectoib; reb; s; ex pfectoib; nra suba pfectant qd citra irrationalib; quecumq; dif ferentia introducitur cu oia pfectis ē intelligit. siue asua suba siue ex pfectoib; fuit aliqd alienatum. Eodem si alienissima angusta aliqd alienatur quare no ead ueritatem pfectum. s; circuaria mi pfectoib; quos solemus subam nra gubnare necessaria libet i uenitioib; rei i reuictione raha qd sit pfectum i uenitatis pfectoib; i alienationib; instruimus adter. us quicquid talerobligatis i alienationib; instruimus agnosce ur pfectoib; ur tuncis actionib; i hec fuit pfectum. huius corpi qui neemaneat pfecte ag scunt. i quicquid int pfecta fortuna a magale cui mē mediuimē. curios curatores pfectos diuina iuris res agitur aliquib; i uis ur dñpni affit. conatur. **C**oncomia rescatas pfectis qd i pfectum ualitudinā legem tunc dñs alienationes etiā pfectoib; siue am clementia. siue alienissima au gusta co iugemā. siue ab his qui posse digni sunt noie pfectum. siue alicuius qd. siue posse fuit siue omni inquietudine pfectum. siue rescatas pfectum ipso siue pfectores expistalante tunc iuris fuit as signate. Et nemo anteat eos qd accipuit pfectoib; cuq; titulum alienatiois. siue mobiles siue immo

bles suos monentes ut uiri incorpalia ut panes cui  
iuridictio rite ut sparsa aliqua contra eos censibi uia  
aptam. si omnis aditum excludatur. Omnis motus ei  
spatii huiusmodi retulans. si adiutor domos mias habet  
intra quodam etiam tamen secundum initiatam facta quae exi  
sum est possibilis copere actiones sine iure sine in  
yphothecaria ut ex ea uisum est mouentur. et copere  
tum merentur effectu. Quid si quadriennium fuit emer  
si. nec adiutor uirum domum habet quicquam actionem  
qua igitur multo scimus ea non mea non quae sene  
nisi uita augusta eadem uirum uariis personis nato  
nas uenientibus et paliorum titulos assignasse. et  
maxime ratio scilicet ecclesiasticorum. et per hoc chus  
aepiscopio archiecalis in numerabilib; personis et  
eadem ualitate ex ea sub sua seruissime con  
stituta et consecrata confirmo uire habe  
quod consecuti sunt. ita ut contineat uos quod nulla moue  
atur actio. in quodam etiam autem ex presenti die nu  
merandum patet oibi aditum esse mentis diuinis  
domos suas actiones super hisce rebus mouere scimus.  
quod peracto quodammodo finito neque adiutor uirum domum  
aliquis reserueretur eis regresse. Ei enim multi pr  
uilegia augusta fortuna meruit. condonacionib;  
sunt in summatate gentium ceterum firmatatem habentib;  
eximis; quas propter seruissimum principem diuine  
augusti conitate. olio. donauit. uir pater seruissima  
augusti pnoctuosis tituli consequatur ut mane  
at illius donatio plena nullo alio affirmatiois tpi  
expectante. ita ut hec uidetur impiale esse pruile  
gium. Quid enim suis consilii auctoribus probato or  
itur dicitur quicquam laborib; proto or  
uia progratua fortuna. Quae igitur paugusto ho  
nore et aucteli res accipienti uiram scitum et cunctas  
hanc sublimitas tua quia ceteri omnes iudices ob  
stare fecerint ex eo tpi ualitura ex quo mutu duni  
no impiales suscepimus suscepimus iuris. **H**ec  
**O**p. xl. omne templo uindicatio ipsi excepte simo  
rit. a. **S**ed ex modo perceptum est. **neat.** **v.**

**I**ut semper atque ubi coloniq; preterea rei nra nec en  
ca comitib; ac nepotes quicquam denis por  
fessionib; recesserit haec se adduca militie genas  
nullus tinctus in quo obrepserit fraudulentem exu  
ti si aliquas fortasse transcedent dignitates omni  
tis diffinitate sumota. nro patrio redimuntur.  
**O**p. xli. xl. xli. a. **V**niversas terras q  
colonis ephyteoteariis dominariunt rei. p. ut uiris  
temporibus superiorum in qua uite punita uideatur uenillo  
alio patto alienate sunt ab his qui peram. atque otra  
leges eas detinunt. nulla longi tpi prescriptione  
ostinente uenimus restituere ita ut ne pti quae  
inquis copatib; respondere uenterit.

**I**ps. xl. xli. a. **S**iquis quia lice ad sacrum  
diuum ptieta ciuiuslibet temeritas occupavit  
secundum uerens censuram fit in sua uia retrahatur. re  
scripta ignorat obreptionib; i perita omni pscripti  
one longi temporis noui census puiditio submoueb;  
auctorita. atque ita oia suo corpi quae amissa rei  
nra neque enim in culturis ourturna aut nouella pfer  
sio pnoctuosis pnuologni a toleri potest. **Op. scriptio.**  
**O**p. xl. xli. a. **D**ym ass. **xxv. l. xl. annos.**  
sic et absente eos qui ccelos pdisiuntur i. **v.**

potuerit opam dedisse ut a nonane collationis pre  
textu illi pao. ab ossilio puidali puidatia distracten  
tur. si legittimi tpi spatium excedit die sive  
qui puidam regit in uos cognoscet a quod publicum in  
pscriptu est statuet. Sicut nondum ex die publice  
uenditionis legitimam tpi transmissi sit. inter ex  
eius allegationib; tuis quod rei qualitas dicuntur se  
ntur. non ignoramus si uisum est episcopem pscriptent pre  
tum quod puidioso factu dictu est. sed eodem principiū  
scriptio tenore mala fide eptob; remittit opere.  
**O**p. xli. xl. xli. a. **M**ale agitur cur dñs pnoct  
litteris pterio possidentib; progratua desertur. ut  
eos post. xl. annos spatia quicunque ratione decur  
sas inquietur non uocat. cum lege co sentiuana uibat  
ab his possomus inicuū non requiri. quibus potius quā  
alio possidentur. Eos autem possidentes non conuenit.

appellari quia tenet uocib; solitum detrahit  
poterit mercede. nemo igitur quod possit cōduc  
tor accedit. dum alienas res tenendo uis sibi pprieta  
tis usurpet ne cogantur dum aut amittit quod licet  
nit. aut conductores utiles sibi fortassis excluder  
aut animis omnib; supponio suo publice p̄tan.

**O**p. xl. xli. a. **S**icut uite spiritali ita de  
iunioritate ac personales actiones ultra. **xxv. annos**  
spatii minime extenduntur. sed si qua res uerius ali  
quod postuletur uel persona qualicunque actione uer pse  
cutione pulsatur. nichilominus erit agere. **xxx.**  
annos pscriptio metuenda. Ceterum etiam in eum  
valente proa qui pignus uel yphotheca non asuode  
bito si ab altero plongat p̄ possidente mititur ne  
dicere. Que ergo antea more sunt actiones. **xxv. a.**  
non p. uigi silentio ex quo copere uire ceperit unico  
ultius non habent facultatem. nec sufficiat pribus  
oblitis spiritale quodam littera pānotationem pme  
ruisse responsi. ut etiam in iudicis allegante. nisi al  
legato ratiō recipi. aut in iudicio p̄tulatice de  
posta sunt subiecta p̄tectorie cōuentio nō sexus  
fragilitate. non absentia. nō militia cē hac legē de  
fendenda. si pupillam etate dū taxat. quāvis sub  
tutors defensio cōsistit. huic exēdiā actioni.  
Nam cū adeos amios puenīt quod sollicitudini  
ptinet caritatis necessario eis simili ualutis amo  
ri. **xxv. intualla seniāda** sūt. **H**ec autē actiones  
āni. **xxv. otium** extinguitur que p̄petue uidebi  
tur nō uile quācūq; tpiūb; limitabant. post huc  
uō tpiū definitiū nulli mouēdūtius facil  
tatem patet cēsemus. etiā siue legi ignorātia  
excuse temptauerit.

**O**p. xl. a. **O**mnes in cōendi quibuslibet  
modi artes omnib; a putatis cūctis quod tpiū  
exceptiones q̄ exēcti uire uel p̄ncipaliib; decreta  
descendunt tamq; si p̄hanc legē sp̄alter aenoia  
tim fuisse enīate cu; suo uolore durare a sum  
cūctis quib; copentur ne i potenti cōpetere ualit  
p̄suo intellicet tenore p̄sidui i p̄petui defere de  
nūmus. quod autē p̄tentia p̄scriptionū uel  
uerbis uisib; minus cōtinetur i plenter per  
hac i p̄petui ualitū legē scimus. ut siq; cūctis  
siqua actio q̄ cu; nō est exp̄ssim expedittis tpiūb;  
p̄scriptiōnib; accepta. quoniam tñ uel a formi  
na uel extinguita interpretationū expedittis ex  
ceptionis laqueos euader posse uidetur. huic tam  
remne uire actioni succubat. **xvi. curculio.**  
ānōp p̄cul duob; sopitum. nullūq; uis p̄nūtū  
uel publicū in qua cūcti cā. i qua cūcti persona qd p̄  
dicto. **xl. annos** extictum ē uigi silencio moue  
atur. sed q̄cūq; sup̄ quoniam uire qd p̄ memorā  
tpiū mēcūm ē. cūcūlare ip̄a uel lata iudicata  
ouentice p̄tendit. ap̄que sua cōdūcēt quia p̄tē  
tpiū ab his uilla iudicis alia simili munitionē po  
tūtū ē sic littera. ap̄sentis saluteme legis plenis  
sumā admonitione securitus.

**D. a.** **P**rescriptionem. **xl. annos**; ab his quod  
curialē condicōnē uocantur opponi nō pati  
mūr si gentile statū semper agnosce detere  
scimus. Sacra cīm uire p̄cūtis lex. dealit log  
tur condicōnib; nec a tenorib; cōstitutionib; p  
eadem nouellam legē tangatur. q̄ manifestū  
metuiales i liuō eoz, explosis tpiūb; p̄scripti  
ōnib; patruis sumā reddi p̄cipiunt.

**D. a.** **C**ompit uirā seruissas quodā cūctissim  
mūr p̄cūtis cōtūtione. q̄ de annos. **xl.** lectur  
p̄scriptio ad puiditū etiam publicā p̄ficio  
nū iudicōnū tribuere conari. Et siq; p̄tanti r  
amp̄lōris tpiū spatii lapsū minime ilū minis  
qua oportuerat tributori; noīe solutū ē non  
posse requiri seu p̄fligari contēderit. cu; hūi. com  
memoratissime resū p̄pōto q̄ nō legis ob  
uare noscat. Idq; in benis eos q̄rē aliquid  
p̄continū annos. **xl.** curculiū sine quadā legitimā  
int̄pellatione possident. de possōne qdē i seū  
dño nequaq; remōnū fricationē aut seū ei uile  
canone. uel auā quādam publicā collatione

impositam eis dependentem cum pelli nec hinc propter cuiusque  
principalem oppositum adiunxi.

**I**mag. iur. i. **C**um notissimum iura sit. atticem y  
potest cuius in extraneos quem supponere terent  
tores monit. xx. finitum spatium sive in tunc perint.  
silentium ut legit et iurit est. id est etiam per periodalem con  
uenientem. aut si etiam imputabili extirpiatur monitetur.  
In ipso uero debitoce. ut hinc coram primos uult  
nores nullus exspirat iustitia curribi nec punio  
ce per primus hoc quicquid emendare. ne possibet hi per  
in mortali timore tenentur. Quia obrem uilem  
y potest enim pseccutacem querent monitetur gratia uel  
apud debitoce cum sicutum uel apud debitoce hinc  
no uult. xl. annos ex quo copiam cepit ptecum nisi cum  
uentio sicut dictum est intressent. ut dum sit utriusque  
quod rem psecutionis quod debitoce aut hinc eum qui  
qui monitetur i extraneos si solo sit annos. olio. Unde in  
alios omib; amite similes sit in actione taliter pseccuti  
hinc studiendis quod praece constitutione sicut ex iustitia  
Sic illud etiam in forensibus controverbis uilibatur  
an creditor anteriora uera pteutes potest postmodum cir  
ditore y potest am tenet. uultra. xx. annos inquietum  
ut potest y magne cois debitoce optineat. ei qui possidet  
tem necessarium duximus hoc diriment scimus do  
nec cois debitor uiuit. non posse creditoru intentionem.  
xx. annorum psecutionem quia dum illuc uiuit merito a  
tenor creditor confidit. ut potest apud debitoce eius psecc  
psecutionem creditor constituti. Siquid autem si facta sua  
debitor deterrit. ex eo quasi suo nomine possidetem potest  
riorem creditoru mento posse. xx. annorum oppone pre  
secutionem et secundum haec distinctionem computaticem respondi  
adhibendi. ut expsona quodensua posterior creditor. xx.  
annos quos ipse post mortem debitoce possedit opponat.  
Si autem contigit uolunt sue possidem. qui post mortem  
debitoris habuit etiam tempore quo uiuente debitoce uel ipse  
creditor uel cois debitor detinuit tunc. xl. annorum excep  
tionis uera traxit. si quantum det ad. xl. annorum pos  
sessmentem pqua ipse debitor circulatio repellere potuerat  
hoc se posse duisse ostendat. **E**odem uire ptempore  
computacionem obscurando. cum posterior creditor actionem  
creditor offerre debitum paratus. cuius creditor offer  
re debitum paratus. cuius creditor offerre debitum paratus  
est. ut creditor longeuiam possidem psecutionem ei opponere  
conatur. **S**iquid autem plusquia manifestum est. quod in  
omib; contractib; in quib; sub aliquia conditione uel  
sub die certa uel in certa stipulationes apud multas uel pac  
tationes existunt. post conditionis exitu uel post istitutacem  
dicitur certe uel in certa lapsu psecutiones. xx. l. xl.  
annorum quod personalib; uel y potest carius actionib; opponi  
tur initium accipiat. Unde evenit ut matrimonii in  
quibus redibitio dotis uel ante nuptias donationis in die  
initium mortis uel repudii differat has solerat post conditionem  
dissolutam earumdem curricula psecutionem psecc  
ub; itidem actionib; uel y potest carius opponenda uel initium  
accipiatur. **I**mmodum illud pcul dubio est quod si que  
cuntur quibus aliqd detinetur. res sibi supponit sive uiolent  
ia tenet planus detentacem interrupcio fit pteriti tempori  
summis effluit. xx. uel xl. annos. Et multo magis  
qua si certe interrupcio per conuentem introducta ei, ut  
contestationem mittitur caditatio. **S**ed si quis debitor  
ad agnoscedum suum debiti secundum ciuitatem in credito  
rem exposuit tempore memoratop psecutioni infraop  
ta est interbitur quantum ad priori ciuitatem pertinet  
que. s. si nouaci permanet. tam in personalib; qui in ypo  
thesis actionib;. namque imponit in debitoce iuxta  
contradicte quae subiectitate mores debitoris fiat  
secundum in cuius tempore debitoce ciuitatem exposuit. **I**n  
his pmissioib; uel legatis uel ius obligationib; que  
dati ac in singulari annos uermentes. aut aliqd sin  
gulare tempore continet. tempore memoratop psecutioni non  
ab exordio talis obligationis. s. ab initio ciuiusque anni r  
emansit. uel altius singularis tempore computari manifestum  
nullum. s. danda licetia uel eti qui uer ephyteotico re aliquam  
per. l' quostuque alios annos detinunt dicendi ex tempore  
tempore dominum sibi in his ibi ubi questum est. cuiusmodi  
statu semper manet data uer ephyteotico res oportet  
at. uel conductori seu puratoru rerum alienarum pcedi

**I**nquit quod tempore curriculo non detine sed uno uolenti  
completa conductoris tempore possit recipere eam redire  
Oyli. iust. **S**i quis exceptionis uicinatiois uicinio  
in iustitia certius titulo. item aliqui bona fide. p. x. usq.  
anno posse dent. si longi tempore exceptioem cum dñe ostendit  
creditoris hypothecis suis precedentibus ubi acquisitum postea  
fortuito cui possit eius rem perdidit. posse cum etiam  
accidit adiudicandum eam de rem hinc scimus. hic enim  
ueteris leges. si quis casus rei aspergit satiscebat. **E**t si  
quis ea rem desiderat possit. cuius dñe uir his qui supplici  
eam habebat exceptione. xx. ii. xl. anno expulsus  
est. predictum auxiliu non indiscutitur. sed cum moderata uini  
dione ei perire censetur. ut si quidem bona fide ab initio  
eam rem retinuit. simili possit uti presidio. simulo malo  
fide tam adeptus est indignus couiteatur. ita tamen ut  
noius possit siquidem ipse rati dñe ab initio fuit uir suppoi  
tam habebat. amemorare exceptionis necessitatiter  
pulsus est. quod modum detractionis sibi accipiat. Sim uero  
nullum uisus est ne quicquam tempore habuerit. tunc licetna  
sit prior dñe. uir creditor. quod noice hypothecis non obliga  
ti habuit. si qd' prior possit. xx. ii. xl. anno ex  
ceptio rem remouerit. nisi ipse iniurias possit. xx.  
ii. xl. anno excep tempore predictorum ex quo prior possit  
qui ei resuicit. apostolus actidit. exceptio in iustis sit.  
**S**ed huc supitus detractioni censetur. quod sine uole  
tia eadem rei nactis. nam si quis uolent eam ab initio omni  
ucebit prior possit sine distinctione eam uendicant. si  
quis non prius sed postea iudicis ei detinuit. etiam at  
tione qd' absens prior possit et adhuc ueritatem uicinio  
hunc in unum uniuersitatem se offeret. cautelamque suscipit  
debet dandi. eam demum recipere. sup quod ei cognitio alia  
subiit certam excepione et. xx. ii. xl. anno ex  
cep tempore in quibus uare promissae sunt ex quo tempore iniun  
cione censetur. ex quo debitor usuris minime soluit.

**I**n. a. **S**e peregrinam obnoxios suos in iudicium uictimam  
iudicium certi libet uentilatis non aditum finiebat  
producere. sed taciturnitate in mediotem adhibitum propter  
potentiam forte fugientium. uir autem in taciturnitate. uir alios  
quicquam causus cum sortis humanae multa est. quod needia  
ne uicari possit. deinde uiri suo lapsu cum iudicatur.  
eo qd' post cognitionem nouissimam. xx. ii. spatha effici  
uerint. aliuinoi exceptio opposita suis exceptis  
ad ius translatas iudicet merito quem sine iudicio  
ante lugebat. qd' nos corrigentes eadem exceptio qd'  
ex. xx. annis ortur. in huinoi causa opponi minime pan  
imur. sed licet personalis actio ab initio fuit in statu in  
caus in. xl. annis extendimus eum non similiter qd' prima  
ab initio tacuit ei qd' et post latitudinem depositum. et adiudi  
ciu uenit. et subiit certamiam. licet autem ad ipsos pquo  
dam causus predictus est. sed licet ipse auctor defecit factum  
potestati huinoi ciceruimus cum reliquie possit diffini  
mus. uerius hidib; uir successori; ueritatem ad ipsos  
nullomodo. xx. annis exceptio sublata. qd' tempore. i. xl.  
anno spiritui ex eo natus determinamus. ex quo nouis  
simi praesul cognitio postquam ultra qd' pars cessauit.

**O**yli. **D**amali exceptio italicis et tractus tollendi reddi uis  
iust. **P**ropriam ali tempore; et exceptis; et pscriptis; et mem  
exceptione que ex ytalici certis oritur tandem ali  
cationis molem in omnibus iudiciorum exortesunt quia tanta  
enormis difficultate. ex planum in possibile est. primi uen  
natura eius obseruationis cum omni scrupulo si uicinus  
fuitate cum potuisse cum multi cum curreat debet ut cean  
scitur. deinde ipsatum annale cui qd' in ita effusa  
interpretabitur ut possit usq; ad. x. excedi ali uidi  
eantes usq; ad quoniam quoniam statum cum puerorum  
cum nris qd' tempore; sepius super huinoi calculo audi  
ab; uariatu est. vnu nec facile suu effectu illigatur.  
ostendit huinoi exceptio ualuit. **C**ui itaq; nob  
auctinalis exceptio uir pscriptio sufficiat. huinoi  
moi difficultatibus illigatur non silvieto impio mi  
nime patinur. Id est memorata an ali exceptio  
penitus quiescente. alio omnes legitime exceptio p  
scriptio in iudicium suu uigore ostendit. sine que  
supra decimo uir in iudicio. v. xx. ii. xl. anno in  
tructo sunt. sive qd' in minoribus continuitur. id

Ad huc cunctis philtet ea qualiter dubitatum accep-  
tum clamonibus et pendiosus actionibus renouare velim  
omnes probales actiones quae in libris quorundam interpretatio-  
nem extematis. xx. Annoni conabatur. xx. Annoni  
sparsus coeludi nile legitimus modus querenter. cum  
legib; enuntiatur est inceptum tibi introduxerit. sola  
yphthecaria actio. xl. Annoni utente curritur. Itaq;  
nemo auctor neq; actiones similie heritare. neq; coi-  
duidit. neq; finis regitorum neq; yphthecaria. neq; fuit  
neq; librum raptori. neq; altius cuiusquam probans  
actionis urbi longior est. xx. Anni interpretari. Ex quo  
ab initio potest a sententi nata est in iteratis fabulis  
septentri quae admodum infirmi actione dicebatur. pr  
memoratu tibi finiri exceptis omnibus actionibus licet per-  
sonales sunt qui in iudicis deduceantur. et cognitio alia  
aceperunt certamina. et postea silencio traditur. qd;  
illex. s. xl. Anosce exceptiones ex quo nouissimi litigatores  
tauerint nostra lex ante pugnauit. Cle  
autem pugnae ratio uidetur cu in iudicis quem rebus si-  
lentia. tibi exceptionem curere dispositum erit ex quo  
tunc patens absolvi sunt. In aliis autem que minime agri-  
poscit. hec non sunt spaliter constitutii. aptissima diffi-  
cilitate stamus suis fa. omnibus in rebus in quibus habentes  
minime patibus suis aequalitas. nullam tibialem excep-  
tionem oppone. nisi ex quo mouit actionem poterit. et post  
qua pugna ut ei in cuius potestate erat quantum suavit  
literat. Quis enim iudicare eos potest. si hec noferent. qd;  
ismalum est minime adi plere lego buriate ualebit.

D. i. Ut perfectius omnibus co-sulamus. et nemini  
libet ut potest in infantia patens aduersari sui no-  
cerit. si sit aliqua in deinceps a vigilantes differenti.  
stamus agniti ab aliis huiusque alienas ut creditor  
obligas detinet. et deinceps dñe rei ut creditor suu  
in iudicem pugnare. anno ei licetia ut absente aduersario  
suo quoniam detinet ut infantia ut fuisse labor. inter ei  
nemini tutor ut curia tunc habens. ut magna potente  
potest sua auctoritate usurpare. si licentia ei detinet  
ad iudicem ut uterum ei porrigere. atque in querimoniis  
reducere in tra constituta tibi in iudicione tibi facere  
causam hec ad placitum tua pugnare in iudicione. Om  
autem nullo modo potest prendere aduersari. saltem adepm iudic  
et. ut defensor in iudicis. etiam manifestare uoluntate  
in iudicione ceperit. Sim autem absunt. ut pugna. ut res  
ut defensori licet et opponere publice. ubi comitium  
no habet possit. seu cu tabularioru subscriptione. si cuncti  
tabularios no habet cu triu testium subscripti et alii si  
sunt. ad omnes tibialem in iudicione suum enunciare  
longi tibi. sive. xx. ut. xl. Annoni sit. Omnes alii  
quod longi tibi pugnare. ut. xx. ut. xl. Annoni cur  
nihil constituta sunt. seu ab aliis legi conditorib; sive  
autem inueniente i suo robo eundem.

D. i. Si ex multis causis quodam obnoxii huius. et ma-  
trime ex similib; quoniam in iudicis quoniam ceteris summa  
libelli co-ventionis co-potest. et in tibi no ex pugnare. ap  
petere agitatur. amitteretur omnes ei in iudicium  
declinar. aut uetusissimum eam. aut nichil fecisse  
ei cuius scilicet i certisce apparet. Et si iudicatur in  
in causa tales affectiones uentilatas in iudicium eti-  
me pugnare. longi tibi in iudicione suam personalis forte  
sufficiens actio. yphthecaria autem actionis nulla me-  
no predebat. quodam putabili pugnare quoniam et tibi in  
iudicione pugnare. yphthecaria autem euancientia rea-  
turitate copit. Et si quis generaliter dixit obnoxium  
abi. in quo omniu autem ergebit dubitationes. sicut  
et co-potentes actiones. huiusmoi narratione co-tamen  
enuntiatur. anulo quasi silentio circa eam habito tibi expi-  
rat. nullo exincerat libelli co-facte admittendo eam acq-  
sito. stamus itaq; nullam in iudicis i postem legi habet  
talem obfuscem. si qui obnoxii sui in iudicium pug-  
nauerit. libelli co-ventionis ei in iudicis ueritatem  
nullius est metuere habentem. ut unusquidem spalite in  
modo aut yphthecaria actiones ut yphthecaria continet. in  
chilomin uerbi sui usione in iudicis deponit. et in  
iudicione tibi curritula. cu et deinceps yphthecaria. et in  
yphthecaria. Quidam autem librib; ipsius etiam aliqui statu-  
g: minis naturalem cursu operi manufatto alias in

at adiutare. tibi in iudicis rapidius in petrum mu-  
nire exhibitum no est. aci animis prioralico derelicto  
aliu ubi fuit ager qui cunctibus prius omni manet qd;  
si paulatim ita afferat. ut in partu applicat allumionis  
uirei qd; in iudicione fundus crescat.

D. i. art. **L**iqui nos mundatio mi reddidit dñores  
pter res quas possident tributorum p staticem agnoscit  
et qui cum deplorant patrimonium in munitu. alieno-  
runt fictionis honore uentur. in re serentias lar-  
gitate defensi. locoru etiam possone co-tepi. pagitandi  
census eximine respondet publice denotionem.

D. i. th. **E**t que palliacione suam egypto pm  
lum suum in pugnare p dñi summa possomib;  
acqutitur. neq; a verrano uendi. neq; a quolibet pte. ne  
qd; sepiu censem ut fictiones exigunt haec pugnae ual-  
tura scimus. ne ut allumionis ignorare uita uerem  
notiam possomib; uideamus i dicere. Similiter nec ea  
qd; pandoib; alia ut pugnae uidebitur a pte. si  
suprib; possomib; nunc ad frugum uenit uita mala se  
ut uendi ut pte ut qd; ferula pugnare cernit. ut fictione  
neq; exigit co-economis. ne dolent diligenter opam suam  
agit eadis cultur. ne diligenter suam ubi dñi pugnam  
intelligit. cuius legi temeratores. l. libri pugnare odi-  
natione cohieren decernit. in quo huiusmodi offici  
tu quicq; tueri exerceat. si aliquid exhibuimoi suggeste-  
rit dispendi. ut apes extrinxerit pugnare. dñsentibus p  
D. i. th. **L**itigantib; i amplissimo fector pugnare.

**I**nter nos pugnare iudicio. sic ut selecere affirmet. p  
no pugnandi. si supplicandi licetia ministramus. licet  
pugna ut quoniam publica utilitate seu alia ea dicunt  
placita sua. nec enim publico pte. anglis legum animi  
cula denegari. ita uidetur ut in bienniu tibi no mi-  
nimi et co-constitutionalis sedis pugnare pugnare suam  
ut successiones iudicis mandu supplicandi ei tribu-  
atur facultas. Qd; in iudicis sententia pugnare co ipse sentib;  
D. i. tit. **D**on semper opelens pugnare. ultima ab-  
ut admissus absente pugnare. ppter subter pugnare sente-  
pugnare qui significavit etiam et absente suam dari  
sole. Idem eo pugnare. ut eti. i absente pugnare posse  
non ut oino necesse habeas.

D. i. **L**iqui pugnare. **C**estant quicq; ei pugnare eduti. adiutu-  
los qd; admomni audito ad eti noluerit suam abiu-  
dare posse proferri certum est.

D. i. **H**ec uideato recidi n pot. qd; uob absenteribus  
ignorantib; atq; i defensoris dicitur se plati. si ubi primu  
agnoscuntur. no illis destitutis qd; detulisti. Item  
firmatate suam querit plati no habebit. si no firmo-

D. i. **O**pp. phy. **S**icut pugnare pugnare datur assis-  
die senato absente ignorante te. audice dato suam pro  
pugnare. si qd; cōsum aciter deceri pugnare. no i merito  
pugnare negotium altius iudicis notori tūmādū co

D. i. **S**icut pugnare pugnare cu etiam misit.  
licet suam cautelegno scidecedi. alibi pugnare adi-  
tus suam adiutu te absente pugnare qd; ita gestu e ad  
effectum nunc pugnare minime oportet.

D. i. **O**pp. yar. **S**ipres quasi defensum ab aliis tuis  
cām appellatione qd; ab aliis uatore suo sc̄a fuit cōsum  
dixit eo tibi quo adiutu curatores n habebat. repara-  
tus notione suam exhibebit. neq; em titer. adiutus nec  
qd; co tibi statutis qd; defensio uita pugnatoris  
auxilio fuerint destituti.

D. i. **O**pp. dict. **Q**aue iudicatur adiutus absenter n per  
co-tumam. scilicet i defensoris actionib; nequaq; ex mole  
co-uentos. iudicetur iudicatur no opere etiam misit.

D. i. **Q**onsentientia uiri fuit pugnare. ad pugnare  
pugnare adiutus pugnare. pugnare pugnare iudicetur solle-  
nitate. et adiutus tuo triu libellis. uno pugnare. pug-  
nare edicto ut pugnare suam faciat cōmune factio. si mea  
de co-tumam pugnare pugnare allegationes. iudicetur  
qd; ut successor eius facit curabit. aquo ter cōsum si  
tumatur pugnare suam facit neglectit. no abire ent ut age-  
dūmē ut pugnare pugnare bonorum cui i cūbit adi-  
tus. iudicetur pugnare constat. ut iudicis defe-  
sionib; tibi id qd; ratio uiri exigerit iudicetur.

D. i. **T**res defensoris ad pugnare edicti uicem  
adiutus co-tumam quale est libellus constitutum est.

D. i. **Q**uoniam no uoluntatis tue arbitrio si necessitate

**N**on sicut es qm̄d c̄ abente statutū fuit. qn absentie  
cessante sunt officē tibi iuris ratio nō pmitit.

**I**ps. i. **C**um p̄sentib; p̄tib; item i m̄chvitim p̄ponas  
s̄pōstei quā cēte uice abscēntē p̄mittatūm ē it̄i p̄sim  
tāndicē nō app̄ltāsti. latim sūla; restīdi postulāndi m̄  
terfūcte oſtitutīcēs refragantur. **D**eſentēcijs ex p̄icō

**L**or. vii. **A**rbiter nulli sua est qui retractantibus.  
scripti edidit utigatori. sive i peritcauit. Sicut  
inclusus. omnia pueritios mora exegit rudi-  
cari impetravit auctore prouincie.

**I**o. p. v. **H**ac legge petui credimus ordinandum  
ut iudices quos cognoscendi et puniandi necessitas  
teneret. non subitis sed delibatione habiti post negotiorum  
sumis ponderatis sibi ante formarerit. si menditas  
sciat in bello securi facilitate coferret. scriptasque exli-  
bello pribus legeretur. si necesse copia post hac corrigendi  
ul' mutantur exceptis tamen iuriis eminentissimis perfectis per  
tono. quia alius iuris administracionem gentibus. certisque  
iustis iudicibus quibus licentia coeditur etiam pos-  
situ suu. neosque nimium suu ei a modat senten-  
tias diffinitorias recitare.

**P. a.** **S**tatutis generalibus iurisimis utrumque in  
dicere quibus redendi iuris in punitis promissim' facilitati  
cognitis causis ultimis diffinitiis descripsi recitati  
one perficerant. huic addiamus cationem. ut si uia que  
dicta fuit. cui scripta non erit. neenom' qdem sive hec re  
mercatur. nec ad discussionem pyramidum detrectoriū appli  
cationis sollicitudinis requiratur. **D**icitur sententia sicut in locis cōib;

**I**oh. scv. **N**on uidetur nob̄ omnium iudicium. p. 1.  
habe ratione sua decessus tui q̄ cognovisse cū in-  
petitorē et procuratōrē. nō procuratōrē s̄ ipām dñi, lītis  
contēpnuuit. cui p̄sōa iudicio nō fuit. potes igitur  
re integrātē aut̄ cognoscere.

**I**ohn. 5. **S**icut arbitratus amagi stratihi cuius sibi  
dixit multate moributur: quoniam poterat in punitute  
depuisit. sibi ab eo dicta sunt ut iudicare auctoritate.  
**I**ohn. alio. **P**otes punitio non ignorat diminuti  
et paucorum et pauperum et pauperum et pauperum et pauperum

**P**ro latam a preside suiam cē solitum uidi  
tacuī apudī auctōrū tērā uideat rīo oltīnē c̄tī

**I**torum ordinis auctoritate rei iudicata non obtineat eti  
Op. pl. phylipp. **C**ym corum qui principauit. **I** est.  
fisco tenetur bona calege fiduciis libri p curator fdi  
uicerit ut indeputat item fisco ipso p datur. nec a se  
renta si informis uicerit. amissione date forme

**I**te dicas quod non publice nisi secretio lao officio ei non per  
tente suam suam dixit. nullus tibi ex hoc quod ab eo de-  
cretum sit. punitum consenserat.

**I**oypli. dicit. **E**t stipulatione parati actione. pa-  
rasti proximis psonis suadeo p̄ sc̄s puitie. uborū ob-  
ligationem quā cito uir tolli tñ licet. extinguere

ligatorem quicquid tam tam tam. ex lingua  
eo pot. ne ex uox omnis iudicas. iudicati contineat aue-  
toritatem. cum potentia sua est etiam finibus concludi se posset  
constituti. Quapropter nichil ea cognita sedem iuris  
ramam punitiatur est. uox patenti suadens padi sp

**I**uris actione tuam pumē siquā hūmī nūme potuit;  
D. i. **I**llicet quidē theodora quā exceptionis cār'  
insolutum creditori traditi pponis pnuū tata citra  
puccatioī auxiliū sūia restīndi nō pōt. Hūm simoti  
q̄onone. pmissa tenūti aticē ei q̄ actor hui mīcens  
fuit iudicatū pressit. quāti tua mīcē empi si emissi  
ul' obcebitū reddēdū si solutū data ē reperit n̄ plibetis.

**P**ost hanc q̄ finib; certis cōcludit ab eo q̄  
p̄mittitur uerius successore de q̄stione q̄ iam detula  
ē. statuta. n̄i iudicata nō obtinet uictoriatē. Nec  
enī deponat p̄mittata. p̄uidiu illū p̄petui afferuit  
nec m̄ locutiones ullam cām plerūq; p̄mitit.